

Erling Andersen Holding ApS

**Søbækvej 7
3060 Espergærde**

CVR nr. 53 83 13 11

**Årsrapport for 2020/21
(03.04.20 - 02.04.21)**

(Selskabets 45. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2021

Dirigent:

Svend Røhling Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 3. april - 2. april	7
Balance 2. april.....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	10
Noter til årsrapporten.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet: Erling Andersen Holding ApS
Søbækvej 7
3060 Espergærde

CVR nr.: 53 83 13 11

Regnskabsår: 03.04 - 02.04

Direktion: Svend Røhling Andersen

Pengeinstitut: Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med kort- og langfristet investering i børsnoterede og unoterede danske og udenlandske aktier.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er et overskud på kr. 775.591 imod et overskud sidste år på kr. 7.533.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets udvikling er tæt knyttet til udviklingen i det ledende danske aktieindeks og visse udenlandske aktiemarkeder.

Ledelsen forventer på baggrund af den seneste kursudvikling et tilfredsstillende, men mere beskedent resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

Note	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
	-3.670	-1
1	Personaleomkostninger..... 0	0
	Resultat før finansielle poster -3.670	-1
	Finansielle indtægter..... 793.097	18
	Finansielle omkostninger..... 13.836	9
	Resultat før skat..... 775.591	8
	Skat af årets resultat 155.144	0
	Årets resultat..... 620.447	8
Resultatdisponering		
	Årets resultat..... 620.447	8
	Overført fra tidligere år 1.224.412	1.217
	Til disposition..... 1.844.859	1.224
Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år 1.844.859	1.224
	I alt..... 1.844.859	1.224

Balance 2. april

Note	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.646.282	899
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	2.646.282	899
Anlægsaktiver i alt	2.646.282	899
Andre tilgodehavender	3.219	6
Tilgodehavender i alt	3.219	6
Likvide beholdninger	70.268	534
Likvide beholdninger i alt.....	70.268	534
Omsætningsaktiver i alt.....	73.488	540
Aktiver i alt.....	2.719.770	1.439

Balance 2. april

Note	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
Passiver		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført overskud	1.844.859	1.224
Egenkapital i alt.....	2.044.859	1.424
Gæld, privat gældsbrief	500.000	0
Selskabsskat.....	151.511	0
Anden gæld.....	23.401	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	674.911	15
Gældsforpligtelser i alt	674.911	15
Passiver i alt.....	2.719.770	1.439
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Oplysning om andre forpligtelser	
5	Nærtstående parter	
6	Ejerforhold	
